
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ  

  

05 декабря 2022 г.                   пос. Видяево 

№ 52 
 

О внесении изменений в  

Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

городской округ закрытое административно-территориальное образование 

поселок Видяево Мурманской области, 

 утвержденное  решением Совета депутатов ЗАТО Видяево  

от 28.03.2022 г. № 410  

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия 

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в 2023 году», Совет депутатов ЗАТО Видяево 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения  в Положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании городской округ закрытое административно-

территориальное образование поселок Видяево Мурманской области, 

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.03.2022 года № 

410 (в редакции от 24.11.2022 № 39): 

1.1. Пункт 5 статьи 21 исключить. 

1.2.  В пункте 2 статьи 30 слова «и не может превышать 3 процентов 

утвержденного указанным решением общего объема расходов» исключить. 

1.3. Абзац 16 пункта 1 статьи 34 исключить. 

1.4. Пункт 4 статьи 58 исключить. 

 2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево». 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево                                              А. Е. Бугайчук    

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                   С. В. Богза 


